урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII,
Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
та суму договору на 891,94 грн. (Вісімсот дев’яносто
одна грн. дев’яносто чотири коп.) та викласти п.
5.1. Договору в наступній редакції: «5.1. Загальна
вартість цього Договору становить 90923,39 грн.,
крім того ПДВ – 18184,67 грн., разом з ПДВ –
109108,06 грн. (Сто девять тисяч сто вісім грн. 06
коп.).